
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  25.10.2022  № 550
м. Бровари

Про затвердження Інструкції з діловодства 
у виконавчих органах Броварської міської 
ради Броварського району Київської області

З метою забезпечення прозорості управлінського документообігу, підвищення 
ефективності роботи з документами на всіх етапах, оптимізації процедури 
підготовки документів та рішень та відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 17.01.2018 № 55 «Деякі питання документування управлінської 
діяльності» зі змінами згідно постанови Кабінету Міністрів України від 
16.12.2020 № 1269, наказу Міністерства Юстиції України від 21.04.2022 
№1581/5 «Про затвердження Змін до Правил організації діловодства та 
архівного зберігання документів у державних органах, органах місцевого 
самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях», керуючись 
статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Інструкцію з діловодства у виконавчих органах Броварської 
міської ради Броварського району Київської області (далі - Інструкція), що 
додається.

2. Визнати такою, що втратила чинність Інструкцію з діловодства у 
виконавчих органах Броварської міської ради Київської області затверджену 
рішенням виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 14.01.2020 №11.

3. Визнати такою, що втратила чинність Інструкцію з організації 
документообігу в електронній формі в Броварській міській раді Броварського 
району Київської області затверджену рішенням виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 09.11.2021 
№ 884.

https://drive.google.com/open?id=1G3ZMV8VL3Z_yseCQEfWHukLsTUnnSN4Q


2

4. Заступникам міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради - 
керуючому справами виконкому, керівникам виконавчих органів Броварської 
міської ради Броварського району Київської області забезпечити дотримання 
вимог Інструкції.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради - керуючого 
справами виконкому Дмитра ТКАЧОВА.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО

https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=12
https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=12
https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=16
https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=16
https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=16

